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1 Pris

Priser fremgår av Bilag 4a Prisskjema.

Prisene er eksklusive merverdiavgift og inklusive alle andre gebyrer og vederlag (eksempelvis
fakturagebyr, administrasjonsgebyr, toll og avgifter og tilsvarende).
 

2 Prisregulering
 

2.1 Rett til prisregulering
Prisreguleringsmekanismen vil være avhengig av hvilken prisstruktur leverandøren har valgt. De
ulike strukturene vil ha følgende prismekanisme:

1. Fastprisstruktur
Prisene i avtalen kan reguleres etter indeks en gang per måned.

Leverandør skal endre prisene i sitt bestillingssystem, samt oversende dokumentasjon på
prisendringen til oppdragsgiver.

Den part som krever prisregulering er ansvarlig for å sende varsel, samt utarbeide grunnlaget for
prisreguleringen.

Begge parter kan kreve et møte vedrørende prisreguleringen. Varsel om slikt møte må fremsettes
samtidig med utsending av krav om prisregulering eller senest 7 dager etter mottak av slikt krav. 

Krav om prisregulering ansees godtatt med mindre innsigelser er fremmet innen 7 dager før
reguleringstidspunktet.

Dersom prisregulering ikke kreves innen angitte frister, bortfaller ikke retten til å kreve
prisregulering. For krav sendt etter fristene angitt ovenfor kan nye priser tidligst gjøres gjeldende
30 kalenderdager etter at varsel om prisregulering er mottatt. Opprinnelig reguleringstidspunkt
legges til grunn for utregning av nye priser, herunder nivå for relevant indeks. Neste års
reguleringstidspunkt forskyves ikke i slike tilfeller.

Ekstraordinær prisendring.
Leverandør kan kreve ekstraordinær prisendring. Slik regulering kan kun fremstilles i tilfeller hvor
en ekstraordinær hendelse har hatt påvirkning for prisnivået på enkeltvarer. Dette gjelder likevel
bare for endringer som skyldes situasjon utenfor hans kontroll som han ikke med rimelighet
kunne ventes å ha tatt i betraktning på avtaletidspunkt eller unngått eller overvinne følgende av.
Bakgrunnen for prisendringen må foreligge på markedsbasis og leverandør må dokumentere at
prisstigningen rammer hele markedet, ikke bare sin egen innkjøpspris.

Leverandør bærer dokumentasjonsplikten for ekstraordinær endring. Oppdragsgiver kan nekte
endringen dersom vilkårene ikke anses som oppfylt.

Ekstraordinær prisendring vil kun medføre endring i fastpris for enkeltvarer, ikke endring av
påslagsprosenten.

2. Flytende prisstruktur
Leverandør kan endre sine priser kontinuerlig. Oppdragsgiver skal få tilgang til de samme prisene

få
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som øvrige kunder får kjøpe varene til.

 

2.2 Tidspunkt for prisregulering
Tidspunkt for regulering regnes med utgangspunkt i dato for oppstart av avtalen.

 

2.3 Beregningsgrunnlag for prisregulering
Prisene skal reguleres med utgangspunkt i indeks og indeksverdi registrert i avsnittet
Beregningsgrunnlag for prisregulering i dokumentet Avtaleskjema.

2.4 Skifte av indeks
Dersom innholdet i aktuell indeks er endret, eller dersom aktuell indeks ikke lenger er tilgjengelig
eller oppdatert, skal partene avtale ny relevant indeks som skal ligge til grunn for
prisreguleringen.

Ny relevant indeks skal avtales på bakgrunn av råd fra SSB eller evt. annen utgiver av den aktuelle
indeksen som skal erstattes.
 

2.5 Virkning av prisregulering
Prisreguleringen får virkning for alle avrop foretatt på eller etter dato for prisregulering.

Alle avrop foretatt før dagen prisreguleringen tar til å gjelde skal leveres til prisen som gjaldt på
avropstidspunktet. Dette selv om levering skal skje etter tidspunktet for ny prisregulering.
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